
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

 17 березня 2022 року                          Баштанка                                       № 54-р 

 

 

Про  призначення відповідального з 
питань евакуації при Баштанській 

міській    територіальній    громаді 
 

          Відповідно до пункту 20 частини четвертої статті 42 Закону «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Кодексу цивільного захисту України, постанови 
Кабінету Міністрів України від 26 січня 2015 року №18 «Про затвердження 
Порядку проведення евакуації у разі загрози виникнення надзвичайних 
ситуацій  техногенного та природного характеру», з о б о в ' я з у ю : 
 

1. Призначити відповідальним з питань евакуації при Баштанській міській 
територіальній громаді ГУДЗЯ Віктора, головного спеціаліста відділу з питань 
містобудування, архітектури, містобудівного кадастру та цивільного захисту. 

2. Призначити помічником з питань евакуації при Баштанській міській 
територіальній громаді КОВАЛЬОВУ Любов, головного спеціаліста загального 
відділу виконавчого комітету Баштанської міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 
 

 

 

 

Міський голова                                                          Олександр БЕРЕГОВИЙ 


